



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2012

№ 574

О внесении изменений в Постановление
Администрации города Екатеринбурга от 11.01.2012 № 70
«Об образовании избирательных участков для проведения голосования
и подсчета голосов на выборах Президента Российской Федерации»

В целях уточнения сведений об избирательных участках, образованных на территории Верх-Исетского, Кировского, Ленинского, Октябрьского, Орджоникидзевского и Чкаловского районов муниципального образования «город Екатеринбург», для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 04.03.2012,

ПО С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в приложение к Постановлению Администрации города Екатеринбурга от 11.01.2012 № 70 «Об образовании избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов на выборах Президента Российской Федерации» следующие изменения:

в сведениях об избирательном участке № 1245 из графы 3 исключить слова «Данилина (полностью)»;
сведения об избирательном участке № 1248 изложить в новой редакции:

1248	Библиотека Государственного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Уральская Государственная академия Росздрава Российской Федерации» ул. Ключевская, 5а тел. 214-85-49	Улицы: Венгерских коммунаров, 2, 3 Ключевская, 12, 14, 16, 18 Мельникова, 13а, 14, 20 Татищева, 5, 7, 31, 49 Токарей, 27, 31, 34а, 38б, 40, 40б, 44/1, 44/2, 44/3, 46/, 48
------	---	---

в сведениях об избирательном участке № 1249 в графе 3 слова «Анри Барбюса, 2, 2в, 6, 10, 12, 13, 14, 14а, 15» заменить словами «Анри Барбюса, 2, 2в, 6, 10, 12, 13, 15»;

в сведениях об избирательном участке № 1250 в графе 3:

2

слова «Сварщиков, 19а, 21, 22, 24, 24а» заменить словами «Сварщиков, 19а, 22, 24, 24а»;

слова «Татищева, 111, 113, 113а, 115, 117, 119, 119а» заменить словами «Татищева, 111, 113, 113а, 115, 117, 119а»;

в сведениях об избирательном участке № 1251 в графе 3:

слова «Крауля, 82, 86, с 138 по 170, 180, 190 (в/ч)» заменить словами «Крауля, 82, 86, с 138 по 170, 190 (в/ч)»;

слова «Рабочих, 5, 7, 9, 11, с 6 по 30» заменить словами «Рабочих, 5, 7, 9, 11, с 8 по 18»;

слова «Татищева, 121, 123, 125, 125/2, 125/3, с 127 по 173» заменить словами «Татищева, 121, 125, 125/2, 125/3, с 127 по 173»;

в сведениях об избирательном участке № 1253 в графе 3:

слова «Торфорезов, 19, 19а, 22, 24, 26» заменить словами «Торфорезов, 19, 22, 24, 26»;

слова «Красных зорь, 1, с 128 по 174» заменить словами «Красных зорь, 1 (Крауля, 180), с 148 по 174»;

в сведениях об избирательном участке № 1256 графу 3 после слов «Коллективные сады и садоводческие товарищества» дополнить словами «Пенсионеров-1», «Пенсионер-2»;

в сведениях об избирательном участке № 1257 в графе 3 слова «Крылова, 17, 21, 23, 25, 34» заменить словами «Крылова, 17, 21»;

в сведениях об избирательном участке № 1267 в графе 3:

слова «Нагорная, с 35 по 45, 46а (46/1), 46б (46/2), 50, 53, 57, 59» заменить словами «Нагорная, 46а (46/1), 46б (46/2), 50, 53, 57, 59»;

слова «Сухорукова, 1а, 3, 5, 7, 11/1, 11/3» заменить словами «Сухорукова, 11/1, 11/3»;

в сведениях об избирательном участке № 1268 в графе 3 слова «Нагорная, с 110 по 130» заменить словами «Нагорная, с 116 по 130»;

в сведениях об избирательном участке № 1269 в графе 3:

слова «Нагорная, с 101 по 155» заменить словами «Нагорная, с 103 по 149»;

слова «Семёна Лагоды, 2, 2б, 3, 4» заменить словами «Семёна Лагоды, 2, 2б, 4»;

в сведениях об избирательном участке № 1294 в графе 3 слова «Рабочих, с 64 по 90» заменить словами «Рабочих, с 64 по 86»;

в сведениях об избирательном участке № 1295 в графе 3:

слова «Ленинградская, 5, 11, 13, 17, 18, 19, 21, 23» заменить словами «Ленинградская, 11, 13, 17, 18, 19, 21, 23»;

слова «Манчажская, с 16 по 26, с 21 по 25», заменить словами «Манчажская, с 16 по 26»;

в сведениях об избирательном участке № 1296 в графе 3 исключить слова «Рабочих, с 81 по 85»;

в сведениях об избирательном участке № 1297 в графе 3:

слова «Полтавская, 44, 44а, 46, 48а, 50» заменить словами «Полтавская, 46, 48а, 50»;

слова «Киевский, 16, 17, 21» заменить словами «Киевский, 16»;
 в сведениях об избирательном участке № 1299 в графе 3:
 слова «Семена Лагоды, с 45 по 77, с 48 по 76» заменить словами «Семена Лагоды, с 45 по 77, с 52 по 76»;
 слова «Рабочих, 49, с 51 по 73» заменить словами «Рабочих, 49, с 53 по 71»;
 в сведениях об избирательном участке № 1303 в графе 3:
 исключить слова «Крутоярская, 28, 30, 32»;
 дополнить словами «Садоводческое товарищество «Рябинушка»;
 в сведениях об избирательном участке № 1304 в графе 3 слова «Махнева, 27, 28, 33» заменить словами «Махнева, 28, 33»;
 в сведениях об избирательном участке № 1308 графу 3 после слов «Коллективные сады и садоводческие товарищества» дополнить словами «Водник», «Дубрава», «Надежда», «Березка», «Янтарный ключ», «СУ Уралотделстрой», «Свет»;
 в сведениях об избирательном участке № 1309 графу 3 после слов «Коллективные сады и садоводческие товарищества» дополнить словами «Надежда», «Нива»;
 в сведениях об избирательном участке № 1310 графу 3 после слов «Коллективные сады и садоводческие товарищества» дополнить словами «Березка», «Горняк», «Бытовик», «Жаворонки», «Восток», «Юг», «Юбилейный», «Солнышко»;
 в сведениях об избирательном участке № 1311 графу 3 дополнить словами «Коллективные сады и садоводческие товарищества: «Надежда», «Березка», «Ариана-1», «Рябинушка»;
 в сведениях об избирательном участке № 1313 в графе 2 цифры «351-16-98» заменить словами «351-16-98 (до выборов), 240-39-92 (в день выборов)»;
 в сведениях об избирательном участке № 1315 в графе 3 исключить слова «Суходольская (полностью)»;
 в сведениях об избирательном участке № 1391 графу 3 дополнить словами «Уральская, 75»;
 в сведениях об избирательном участке № 1417 графу 2 дополнить словами «тел. 375-09-03»;
 в сведениях об избирательном участке № 1424 графу 3 дополнить словами «Садовое некоммерческое товарищество ГОРОНО «Учитель»;
 в сведениях об избирательном участке № 1426 графу 3 дополнить словами «Мира, 22а»;
 в сведениях об избирательном участке № 1435 графу 3 дополнить словами «Вилонова, 18, 22а»;
 в сведениях об избирательном участке № 882 в графе 3 слова «Учителей, 6, 8, 8в, 10, 12, 14, 14а, 16, 16-г, 18, 20, 22» заменить словами «Учителей, 6, 8, 8в, 10, 12, 14, 16, 16-г, 18, 20, 22»;
 в сведениях об избирательном участке № 1438 в графе 3:
 слова «Данилы Зверева, 17, 19, 21, 25» заменить словами

«Данилы Зверева, 17, 19, 21»;
 дополнить словами «Садовое некоммерческое товарищество «Труженик»;
 в сведениях об избирательном участке № 1441 графу 3 дополнить словами «Садовое некоммерческое товарищество «Учитель-2»;
 в сведениях об избирательном участке № 1474 графу 2 изложить в новой редакции:
 «Отдел занятости Верх-Исетского и Ленинского районов ГКУ «Екатеринбургский центр занятости», ул. Шейнкмана, 22, тел. 8-952-148-98-03»;
 в сведениях об избирательном участке № 1475 в графе 3 слова «Волгоградская, с 46а по 82а» заменить словами «Волгоградская, с 46а по 82а, 88»;
 в сведениях об избирательном участке № 1481 в графе 3:
 слова «8 Марта, 78а, 80, 82а, 82в, 82г, 84б» заменить словами «8 Марта, 80, 82а, 82в, 82г, 84б»;
 исключить слова «Переулок Саперов, 1, 5»;
 в сведениях об избирательном участке № 1482 в графе 3:
 слова «8 Марта, 86, 90а, 92» заменить словами «8 Марта, 78а, 86, 90а, 92»;
 дополнить словами «Переулок Саперов, 1, 5»;
 в сведениях об избирательном участке № 1483 графу 2 изложить в новой редакции:
 «Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Российская Академия народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации» Уральский институт-филиал, ул. 8 Марта, 84, тел. 257-17-16»;
 в сведениях об избирательном участке № 1498 графу 3 дополнить словами «Амундсена, 3»;
 в сведениях об избирательном участке № 1504 в графе 3 слова «Громова, с 23 по 97, 24, с 68 по 88» заменить словами «Громова, с 23 по 97, 24, 30, с 68 по 88»;
 в сведениях об избирательном участке № 1530 графу 3 дополнить словами «Тельмана, 5»;
 в сведениях об избирательном участке № 1562 графу 2 изложить в новой редакции:
 «Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей Дом детского творчества Октябрьского района, ул. Мичурина, 229, тел. 254-24-72»;
 в сведениях об избирательном участке № 150 графу 2 после слова «Государственное» дополнить словом «бюджетное»;
 в сведениях об избирательном участке № 1597 в графе 2 цифры «331-26-68» заменить цифрами «360-67-50»;
 в сведениях об избирательном участке № 1605 в графе 2 цифры «360-55-52» заменить цифрами «360-55-61»;
 в сведениях об избирательном участке № 1606 в графе 2 цифры «360-55-52» заменить цифрами «360-55-61»;

в сведениях об избирательном участке № 1611 в графе 2 цифры «338-39-66» заменить цифрами «338-44-71»;

в сведениях об избирательном участке № 1612 в графе 2 исключить цифры «360-61-00»;

в сведениях об избирательном участке № 1613:

в графе 2 цифры «360-55-52» заменить цифрами «360-55-61»,

графу 3 дополнить словами «Фестивальная, 13»;

в сведениях об избирательном участке № 1614 в графе 2 слова «ул. Социалистическая, 2» заменить словами «ул. Банникова, 2»;

в сведениях об избирательном участке № 1615 в графе 2 слова «ул. Социалистическая, 2» заменить словами «ул. Банникова, 2»;

в сведениях об избирательном участке № 1619 в графе 2 цифры «307-44-99» заменить цифрами «307-44-88, 307-44-77»;

в сведениях об избирательном участке № 1621 графу 2 дополнить цифрами «368-53-23»;

в сведениях об избирательном участке № 1622 графу 2 дополнить цифрами «368-53-23»;

в сведениях об избирательном участке № 1627 в графе 3:

дополнить словами «Бакинских комиссаров, 99, 99б»,

слова «Уральских рабочих, 80, с 103 по 121, с 104 по 114» заменить словами «Уральских рабочих, 80, с 103 по 121, с 108 по 114»;

в сведениях об избирательном участке № 1629 графу 2 изложить в новой редакции:

«Государственное казенное специальное (коррекционное) образовательное учреждение Свердловской области для обучающихся, воспитанников с отклонениями в развитии «Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат № 126», ул. Республиканская, 1, тел. 330-77-27»;

в сведениях об избирательном участке № 1630 в графе 3:

слова «Восстания, с 99 по 135» заменить словами «Восстания, с 99 по 107, с 117 по 135»,

слова «Достоевского, с 102 по 134, с 105 по 145» заменить словами «Достоевского, с 102 по 108, с 116 по 134, с 105 по 145»,

слова «Народного фронта, с 41 по 79, с 36 по 54» заменить словами «Народного фронта, с 41 по 79, с 36 по 44, 54»,

слова «Уральских рабочих, с 123 по 141, с 118 по 138» заменить словами «Уральских рабочих, с 123 по 127, с 131 по 141, с 118 по 138»;

в сведениях об избирательном участке № 1632 графу 3 дополнить словами «Ломоносова, 57а»;

в сведениях об избирательном участке № 1642 графу 2 изложить в новой редакции:

«Муниципальное автономное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 178 с углубленным изучением отдельных предметов, ул. Коммунистическая, 53, тел. 336-97-02»;

в сведениях об избирательном участке № 1643 графу 2 изложить в новой

редакции:

«Государственное казенное специальное (коррекционное) образовательное учреждение Свердловской области для обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями здоровья «Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат № 18», ул. Восстания, 34, тел. 325-58-49»;

в сведениях об избирательном участке № 1646 графу 2 изложить в новой редакции:

«Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания населения Свердловской области «Комплексный центр социального обслуживания населения Орджоникидзевского района города Екатеринбурга», просп. Космонавтов, 43в, тел. 320-35-00»;

в сведениях об избирательном участке № 1647 в графе 2:

слово «бюджетное» заменить словом «автономное»,

слова «средняя общеобразовательная школа» заменить словом «лицей»;

в сведениях об избирательном участке № 1648 в графе 2:

слово «бюджетное» заменить словом «автономное»,

слова «средняя общеобразовательная школа» заменить словом «лицей»;

в сведениях об избирательном участке № 1650 в графе 2:

слово «бюджетное» заменить словом «автономное»,

слова «средняя общеобразовательная школа» заменить словом «лицей»;

в сведениях об избирательном участке № 1652 в графе 3 слова «Бакинских комиссаров, 100, 113, 117, 119, 121, 123, 127» заменить словами «Бакинских комиссаров, 100, 113, 127»;

в сведениях об избирательном участке № 1690 графу 2 изложить в новой редакции:

«Государственное бюджетное стационарное учреждение социального обслуживания населения Свердловской области «Орджоникидзевский дом-интернат для престарелых и инвалидов», ул. Избирателей, 137, тел. 325-26-56, 330-97-79»;

в сведениях об избирательном участке № 2624 графу 3 дополнить словами «Совхозная, 6, 8»;

в сведениях об избирательном участке № 1699 графу 3 дополнить словами «Циолковского, 27»;

в сведениях об избирательном участке № 1718 графу 2 дополнить цифрами «372-16-03»;

в сведениях об избирательном участке № 1720 графу 3 дополнить словами «Братская, 12а»;

в сведениях об избирательном участке № 1721 графу 3 дополнить словами «Дорожная, 15»;

в сведениях об избирательном участке № 1741 в графе 2 слова «ул. Походная, 8» заменить словами «ул. Походная, 84»;

в сведениях об избирательном участке № 1745 графу 3 дополнить словами «Щербаква, 5а»;

в сведениях об избирательном участке № 1749 графу 3 дополнить словами «Щербакова, 20»;

в сведениях об избирательном участке № 1782 графу 2 добавить словами «тел. 359-36-98 (доб. 21-91)»;

в сведениях об избирательном участке № 1785 графу 2 добавить словами «тел. 359-36-98 (доб. 21-91)».

2. Информационно-аналитическому департаменту Администрации города Екатеринбурга опубликовать данное Постановление в газете «Вечерний Екатеринбург» в установленный срок.

Глава Администрации города Екатеринбурга

А.Э.Якоб